

بهمن عبداللهی، رئیس اتاق تعاون ایران با اعلام اینکه ۷۵ درصد حمل و نقل در اختیار بخش تعاون است، گفت: در صورت موافقت دولت، از محل اعتبارات در اختیار سازمان حفاظت محیط زیست در راستای نوسازی ناوگان حمل و نقل، اتاق تعاون حضور فعالی خواهد داشت.



محمدباقر نوبخت سخنگوی دولت بیان کرد: ما فزونی ارز در کشور داریم اما اگر بنا باشد هر کس در جیبش ریال است احساس ناامنی کند و بخواهد ریالش را تبدیل به ارز خارجی مثل دلار کند این فزونی ارز در کشور از بین می‌رود. مخصوصاً اینکه برخی بخواهند سرمایه خود را خارج کنند و در کشورهای همسایه کاشانه و خودرو بخرند.

عضو کمیسیون عمران مجلس خبر داد:

سهم ۸۰ درصدی خطای انسانی در بروز سوانح رانندگی



عباس آخوندی به مناسبت روز معمار مطرح کرد:

بازخوانی تمدن ایران شهری دچار لکنت شده است

وزیر راه و شهرسازی در یادداشتی به مناسبت روز معمار نوشت: با آغاز عصر نوگرایی، بازآفرینی و بازخوانی تمدن ایران شهری دچار لکنت شده است، تا جایی که هنوز تعریف مورد اجماعی از توسعه در میان نخبگان حاصل نشده است. این ناهمگونی موجب فرسایش و تشدید فرسایش این سازمان فضایی کالبدی منسجم شهرها، کاهش توان زیست‌پذیری محیطی و مخاطره تداوم تمدنی ایران شده است.

تدوین طرح تحقیق و تفحص از شرکت فرودگاه‌ها

طرح تحقیق و تفحص از عملکرد شرکت فرودگاه‌ها در کمیسیون عمران تدوین شد. محمدرضا ملکشاهی عضو کمیسیون عمران مجلس با اعلام این خبر افزود: هدف از تدوین این طرح شفاف‌سازی عملکرد شرکت فرودگاه‌های کشور است. او با اشاره به تدوین طرح تحقیق و تفحص از عملکرد شرکت فرودگاه‌های کشور از سوی برخی نمایندگان عضو کمیسیون عمران مجلس، گفت: طرح در دست بررسی در گذشته نیز از سوی برخی نمایندگان مطرح شده بود اما اکنون با جزئیات بیشتر و محورهای دقیق‌تر در حال تدوین است.

خط ۶ مترو تا پایان سال افتتاح می‌شود

ده کیلومتر از خط ۶ مترو تهران تا پایان شهریور افتتاح می‌شود. سمیع‌الله حسینی مکارم سرپرست شهرداری تهران با اعلام این خبر گفت: مابقی خط شش نیز تا پایان سال جاری به بهره‌برداری می‌رسد و بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده تا حدود یک میلیون نفر مسافر به ظرفیت مترو اضافه می‌شود.

بازدید هیأت چینی از بندر بوشهر

با توجه به شرایط مناسب بندر بوشهر برای جذب سرمایه‌های خارجی، دومین هیأت اقتصادی کشور چین از تأسیسات بندر بوشهر و طرح توسعه آن در مجتمع بندری جزیره نگین بازدید کرد. نورالله اسعدی سرپرست اداره کل بندر و دریانوردی استان بوشهر گفت: این هیأت متشکل از مدیرعامل و مدیر بازاریابی و نماینده خطوط کشتیرانی شرکت رانگشانگ کشور چین است.

انتصاب قائم مقام معاون ساخت و توسعه راه آهن

معاون وزیر راه و شهرسازی در حکمی مهندس عباس خطیبی را با حفظ سمت به‌عنوان قائم‌مقام معاونت ساخت و توسعه راه آهن، بندر و فرودگاه‌ها منصوب کرد. لازم به ذکر است که عباس خطیبی پیش از این به‌عنوان مدیرکل ساخت و توسعه راه آهن منطقه یک کشور مشغول به کار بود که هم‌اکنون با حفظ سمت به‌عنوان قائم‌مقام معاونت ساخت و توسعه راه آهن، بندر و فرودگاه‌ها منصوب شد.

مطالبه مردمی توقف تولید خودروهای غیر استاندارد

نیره پیروزیخت، رئیس سازمان ملی استاندارد



استانداردهای ما با استانداردهای روز اروپا منطبق است و با توجه به برنامه‌ریزی که در شورای سیاست‌گذاری خودرو داشتیم ۵۵ استاندارد از یکم دی سال ۱۳۹۶ به ۶۱ استاندارد رسید و از یکم تیر سال ۱۳۹۷ به ۶۳ استاندارد و از یکم دی ۱۳۹۷ به ۸۵ مورد خواهد رسید.

خواهر خواندگی لرستان و سوئیس باراه آهن

عباس قربانعلی‌بیگ، کارشناس حمل و نقل



اگر استان لرستان را از حیث مساحت، جمعیت و جغرافیا با کشور سوئیس مقایسه نمایم نتایج حاصله می‌تواند در توسعه شبکه ریلی این استان با نگاه خواهر خواندگی دو راه‌آهن بستر خوبی را برای توسعه اقتصادی اجتماعی و صنعتی این استان فراهم نماید.

سازمان بندر باید مشمول قانون رفع موانع تولید شود

سید حسین افشلی، عضو کمیسیون عمران مجلس



هنوز زمان بررسی طرح شمول سازمان بندر و دریانوردی در ماده ۵ قانون رفع موانع تولید در کمیسیون عمران مجلس مشخص نیست اما آنچه که حائز اهمیت است این مطلب است که هر چه سریع‌تر این طرح باید در کمیسیون عمران مجلس مورد بررسی قرار گیرد.

پیشنهادات، انتقادات و سوژه‌های خود را با ما در میان بگذارید

پیامک ۳۰۰۰۴۱۱۴



۰۲۱-۴۴۶۰۳۷۸۵



راه روشن است...
@tweekly_ir
Telegram

